UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGA SƠN

Số:          /CTr - UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nga Sơn, ngày       tháng      năm 2020

CHƢƠNG TRÌNH

Công tác tháng 11 năm 2020 của UBND huyện Nga Sơn

I. NHIỆM VỤ TRỌNG TÂM

      1. Tập trung chỉ đạo sản xuất vụ đông; triển khai phương án sản xuất vụ

xuân năm 2021; chỉ đạo phát triển chăn nuôi, phòng chống dịch bệnh cho đàn

gia súc, gia cầm.

2. Chỉ đạo đẩy mạnh phát triển công nghiệp, tiểu thủ công nghiệp, dịch vụ

thương mại, vận động thành lập doanh nghiệp; đẩy nhanh tiến độ thực hiện các

dự án trên địa bàn huyện, giải phóng mặt bằng, đấu giá cấp quyền sử dụng đất.

3. Tiếp tục chỉ đạo xây dựng nông thôn mới nâng cao, nông thôn mới kiểu

mẫu, thôn kiểu mẫu.

II. LỊCH HỘI NGHỊ

- Ngày 02/11/2020: Họp Hội đồng nghĩa vụ quân sự huyện.

- Ngày 10/11/2020: Họp HĐND huyện kỳ họp thứ 14 khóa XIX (kỳ họp

chuyên đề).

- Ngày 17/11/2020: Họp UBND huyện thảo luận:

+ Các Tờ trình trình kỳ họp thứ 15 – HĐND huyện (Phòng Tài chính – Kế

hoạch chuẩn bị);

+ Báo cáo đầu tư phát triển năm 2020, nhiệm vụ trọng tâm năm 2021

(Phòng Tài chính – Kế hoạch chuẩn bị);

+ Báo cáo thu – chi ngân sách năm 2020, nhiệm vụ trọng tâm năm 2021

(Phòng Tài chính – Kế hoạch chuẩn bị);

+ Báo cáo thực hành tiết kiệm, chống lãng phí năm 2020, nhiệm vụ trọng

tâm năm 2021 (Phòng Tài chính – Kế hoạch chuẩn bị);

+ Kế hoạch tích tụ đất đai giai đoạn 2021-2025 (Phòng Nông nghiệp &

PTNT chuẩn bị);

+ Đề án củng cố, nâng cấp các công trình giao thông thủy lợi nội đồng

(Phòng Nông nghiệp & PTNT chuẩn bị);

+ Kế hoạch đầu tư công năm 2021 (Phòng Tài chính – Kế hoạch chuẩn bị)

+ Báo cáo tình hình thực hiện nhiệm vụ KT-XH, QP-AN năm 2020; nhiệm

vụ năm 2021 (Văn phòng HĐND&UBND huyện chuẩn bị);

+ Báo cáo kết quả công tác tiếp dân, giải quyết khiếu nại, tố cáo năm 2020;

Báo cáo kết quả PCTN năm 2020; phương hướng, nhiệm vụ năm 2021 (Thanh

tra huyện chuẩn bị);

+ Quy hoạch sử dụng đất thời kỳ 2021-2030; kế hoạch sử dụng đất năm 2021;

+ Kế hoạch phát triển Kinh tế - xã hội năm 2021 (Phòng Tài chính – Kế

hoạch chuẩn bị);

- Tổ chức lễ công bố quyết định đón nhận huyện nông thôn mới (Văn phòng

điều phối NTM – Ban chỉ đạo MTQG xây dựng NTM huyện chuẩn bị)

Căn cứ nội dung công tác và lịch hội nghị nêu trên, đề nghị các phòng ban,

ngành liên quan phối hợp chuẩn bị tốt nội dung, tài liệu trình hội nghị UBND

huyện thảo luận theo quy chế./.

Nơi nhận:                                                                                       TL. CHỦ TỊCH
- Văn phòng UBND tỉnh (B/c);

- Thường trực HU (B/c);

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Uỷ viên UBND huyện;

- Trưởng phòng, ban UBND huyện;

- MTTQ, các đoàn thể huyện;

- Cơ quan ngành,  UBND các xã, thị trấn;
- Lưu: VT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Mai Văn Quang

		quangmv.ngason@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-02T14:54:27+0700

		2020-11-02T15:11:20+0700

		2020-11-02T15:11:43+0700

		ngason@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-02T15:12:00+0700